
大 農 発 第 1 8 4 号 

令 和 7 年 1 月 8 日 

組 合 員 各 位 

 

大 潟 村 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 小 林  肇 

 

 

 

座談会の開催について 
 

 

 厳寒の候、組合員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申しあげます。日頃よりご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、座談会をつぎのとおり開催いたしますので、多数の方々に是非

ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

１. 開 催 日   令和 7 年 1 月 15 日（水） 

２. 場  所   ＪＡ会館 大会議室 

３. 時 間   午後 1 時 30 分～  

４. 対 象   全住区（一括） 

５． 報告・協議事項 

①  農機新工場建設について 

②  農協運営における女性参画について 

③  農林中央金庫への出資について 

④  その他 

 以上 


